Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.10.2019 № 759-п

г. Тутаев

Об установлении муниципального

маршрута №5

В соответствии с постановлением Администрации Тутаевского

муниципального района от 11.01.16 №008-п «О формировании сети

муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным

транспортом на территории Тутаевского муниципального района

Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить муниципальный маршрут регулярных перевозок

автомобильным транспортом на территории городского поселения Тутаев

№5 «ул.Осипенко (РТП) – ОПХ - Переправа» согласно приложению к

настоящему постановлению.

 2. Опубликовать настоящее постановление в Тутаевской массовой

муниципальной газете «Берега».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального

района Новикову М.К.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тутаевского

муниципального района                       Д.Р. Юнусов

Должность, Ф.И.О.,

исполнителя и согласующих лиц

Дата и

время

получения

документа

Дата и время

согласования

(отказа в

согласовании)

Личная подпись,

расшифровка (с

пометкой

Согласовано»,

«Отказ в

согласовании»)

Замечания

Исполнитель: старший специалист

ПТО Муниципального

бюджетного учреждения «Центр

управления жилищно-

коммунальным комплексом ТМР»

Теличко Л.Н. тел. 2-29-65

Начальник юридического отдела

Муниципального бюджетного

учреждения «Центр управления

жилищно-коммунальным

комплексом ТМР»  В.В.Вологдина

Директор Муниципального

бюджетного учреждения «Центр

управления жилищно-

коммунальным комплексом ТМР»

А.Н.Шаров

Первый заместитель Главы

Администрации ТМР М.К.

Новикова

Начальник юридического отдела

административно-правового

управления Администрации ТМР

В.В. Коннов

Управляющий делами

Администрации ТМР

С.В.Балясникова

Электронная копия сдана                       ______________  «____» _________ 2019 года

31- 65

Специальные отметки: ______________________________________________

Рассылка:

Администрация - 3

МБУ «Центр управления ЖКК ТМР» – 2